

57804259-0	23/03/2017	המקומון רמת גן גבעתיים	עמוד 43	1	15.31x23.97
אילן איגוד ישראלי לילדים נפגעים נכים - 55820					



— משה כהן —

# שני גביעים בשבוע

עוד לפני חצי הגמר בכדורגל נגד בני יהודה, בנות רמת חן זכו בגביע המדינה לנשים, ו"ספיבק" הביאו את גביע הכדורסל. גם הגברים עושים חיל

יתקיימו בשעה זהה (15:00). רמת גן (פלייאוף עליון) תארח את הרצליה, בתקווה לצמצם עוד יותר את הפער מנתניה ועכו. רמת גן, עם 49 נקודות, רחוקה ארבע נקודות מנתניה וחמש נקודות מעכו, ולשתי יריבותיה הגדולות מצפים משחקים לא קלים: נתניה תתארח בראשון לציון ועכו תארח את בית"ר תל אביב-רמלה. בכל מקרה, משחקי המחזור האחרון לא ישנו את דירוגה של רמת גן במקום השלישי וההכרעה תעבור לפלייאוף העליון. בין לבין מצפה לרמת גן ב-4 באפריל משחק חצי גמר בגביע המדינה מול בני יהודה. עיריית גבעתיים ו"העמותה לקידום הספורט בגבעתיים", יחד עם הפועל רמת גן, הודיעו על מבצע מיוחד לעידוד בני הנוער לבוא לעודד את הקבוצה בגביע המדינה. במסגרת המבצע רכשה העמותה מאות כרטיסי נוער למשחק, אשר יחולקו לתלמידי כל בתי הספר בעיר על ידי המורים לחינוך גופני. בנוסף ביום המשחק, יועמדו לרשות בני הנוער שיצאו מגבעתיים שירותי הסעה של אוטובוסים שיצאו מארבעה מוקדים שונים בעיר.

## מעופפים ללאומית

המרוץ המרשים לליגה הלאומית של מועדון הכדורעף הפועל עירוני גבעתיים נמשך גם השבוע. גבעתיים, בהדרכת עומר מרשנסקי זכתה בניצחון קל 0:3 על מ.ס. רמת אביב 2, במחזור ה-16 באולמה הביתי בתיכון "קלעי" בגבעתיים. עד לסיום העונה נותרו שישה משחקים, ורמת גן שומרת על מאזן מושלם של ניצחונות בדרך לחגיגות ההכתרה.

## כדורסל: הפסד להפועל ברעננה

הפועל רמת גן הפסידה ביום שלישי בקרב הצמרת ברעננה 76:79. רמת גן שיחקה ללא יוני ניר הפצוע, מה שפגע קשות ביכולתה. השחקנים לא ויתרו ונלחמו עד השניות האחרונות. כ-300 אוהדים אדומים הגיעו לרעננה ועודדו את רמת גן ללא הפוגה. "הרגע המרגש ביותר היה אחרי שהשחקנים ירדו בתום המשחק לחדר ההלבשה ואז האוהדים ביקשו מהם לשוב והחלו לשיר ולעודד אותם. זה מספר את סיפורה של הפועל רמת גן ובשביל זה אנחנו כאן", ציין יו"ר המועדון, נמרוד כהן. עד לסיום משחקי הליגה נותרו שני משחקים ובמחזור הבא רמת גן תארח את רמת השרון. "אנחנו כבר מחכים לפלייאוף, אז הכל פתוח", הוסיף היו"ר.

## כדורגל: רמת גן בתמונה

הפועל רמת גן שבה ביום שני עם ניצחון חוץ חשוב מהמשחק בנשר, 0:1 שהותיר אותה בתמונת המאבק על העלייה לליגת העל. רמת גן הגיעה לצפון במטרה ברורה לשוב הביתה עם מלוא הנקודות ולהיצמד לעכו ונתניה המקדימות אותה. בדקה ה-35 עוז פרץ כבש בקור רוח, והעניק לרמת גן יתרון 0:1. ארשת האדומים הצליחו לשמור עד הסיום כדי לשוב עם תקוות לקראת המשך הדרך. ביום שישי יסתיימו משחקי הליגה הלאומית הסדירים, ואז ייקבע הדירוג הסופי של הקבוצות בפלייאוף. כל המשחקים

זכייה כפולה לקבוצות מרמת גן בגביע המדינה. זה החל ביום חמישי, כאשר מכבי רמת חן-בלדך זכתה בפעם הרביעית בתולדותיה בגביע המדינה לנשים, לאחר שהביסה את אליצור חולון ב-28 נקודות הפרש 85:57, ונמשך ביום שני, כאשר "איל"ן ספיבק רמת גן" זכתה בגביע המדינה בכדורסל כיסאות גלגלים, לאחר ניצחון גדול על "בית הלוחם חיפה" - 57:49. "הספורט הרמת גני על המפה", ציין ממלא מקום ראש העירייה ומחזיק תיק הספורט, משה רווח, בעקבות הדאבל. הבליץ הרמת גני החל ביום חמישי, כאשר רמת חן זכתה ללא קושי בגביע והמשיכה את העונה החלומית. רמת חן הכתיבה את קצב המשחק, הציגה משחק הגנה מעולה וזכתה בסיום בניצחון מרשים שנתן את האות לחגיגות במגרש וביצעיים. בלטו: דניאל אדאמס עם 27 נקודות ו-16 ריבאונדים, בריה הולמס שקלעה 16 נקודות, צ'לסי ספקינס עם 16 נקודות, 12 אסיסטים ו-9 ריבאונדים, שירן צעירי ואליסה בארון הוסיפו 7 נקודות כל אחת, דזירי פדר ודניאל דיאמנט קלעו 6 נקודות כל אחת. ביום שני שוב התמודדה רמת חן מול חולון, והפעם במסגרת משחקי הפלייאוף. חולון הצליחה להחזיר בניצחון חשוב - 74:64, שהעניק לה את הכרטיס לחצי גמר הפלייאוף. רמת חן הבטיחה עוד לפני שריקת הפתיחה את השתתפותה בחצי הגמר, ביחד עם מכבי אשדוד ובנות הרצליה. אמנם ההפסד לחולון לא מנע את עלייתה לחצי הגמר, אבל זה עלה לה בירידה מהמקום הראשון לשני ובהפסד המקום הראשון לאשדוד, אבל לקראת חצי הגמר הכל פתוח ועל פי היכולת המרשימה מתחילת העונה, רמת חן עשויה לסיים עם דאבל מרשים. לאחר הגביע לרמת חן, הגיע תורם של שחקני איל"ן ספיבק רמת גן, שהגגו בסיום משחק מרתק מול בית הלוחם חיפה את זכייתם בגביע, הרבה בזכותם של עשהאל שבו ושי ברכיבי, שכיכבו בשורות רמת גן.